e-qaror.gov.uz VI-63-124-8-109-K/23

ANGOR TUMAN KENGASHINING QARORI

190200, Angor q, Al-Hakim at-Termiziy ko’ chasi 58-uy, tel.: 0(376) 31-22-012, faks: 0(376) 31-22-012

2023 - yil 7 - iyul VI-63-124-8-109-K/23 Angor tuman hokimligi

Angor tumani mahalliy budjetining 2023 yil I-chorak ijrosi haqida

O‘zbekiston Respublikasi Budjet kodeksining 28-29-moddalari va “Mahalliy
davlat hokimiyati haqida”gi Qonunning 24-25-moddalariga muvofiq hamda tuman
mahalliy budjetining 2023 yilning I-chorak hisobotlarini belgilangan parametrlar
asosida bajarilishini hamda keyingi choraklarda igtisodiyotni yanada rivojlantirishning
mustahkam asosini yaratish magsadida xalq deputatlari Angor tuman Kengashi,

QAROR QILADI:

1. Angor tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘i S.Kuchkarovning “Angor
tumani mahalliy budjetining 2023 yil I-chorak ijrosi haqida”gi hisoboti ma’lumot
uchun gabul qilinsin.

2. Angor tumani hokimligi:

- igtisodiyotning yanada liberallashtirish yuzasidan iqtisodiy va moliyaviy
barqarorlikni ta’minlashni, aholining daromadlar darajasini va turmush farovonligini
oshirishga, ijtimoiy Dasturlar ustuvor tarzda moliyalashtirilishini va budjet
mablag‘lari iqtisod qilinishini ta’minlasin;

- iqtisodiyot va aholi zimmasidagi mahalliy soliq yukini izchillik bilan
kamaytirish borasidagi ishlarni davom ettirsin, xo‘jalik yurituvchi subyektlarning
ishchanlik faoliyatini oshirishga, korxonalarning iqtisodiy mustaqilligini, eng avvalo,
olingan daromadlarni tasarruf etish masalalaridagi mustaqilligini kengaytirishga
ko‘maklashadigan chora-tadbirlar gabul qilinsin;

- ijtimoiy sohaga qilinadigan davlat xarajatlarining, shu jumladan ta’limni
rivojlantirish, tibbiy xizmatlar sifatini yaxshilash, ijtimoiy infratuzilmani rivojlanishini
xarajatlarini yanada kuchaytirish yo‘li bilan aholi turmush farovonligini oshirish
bo‘yicha choralarini ro‘yobga chiqarishni davom ettirsin;

- mamlakatda ishlab chiqarilayotgan tovarlar va ko‘rsatilayotgan xizmatlarning
ichki hamda tashqi bozorlarda raqobatdoshliligini ta’minlash maqsadida

1



e-qaror.gov.uz VI-63-124-8-109-K/23

iqtisodiyotda yangi yuqori texnologik korxonalar va ishlab chiqarishlar ildam
rivojlanishini ta’minlashga, ishlab turgan quvvatlar modernizatsiyalash va texnik
yangilash jarayonini tezlashtirishga qaratilgan tarkibiy o‘zgartirishlar Dasturlarini
amalga oshirishni, ishbilarmonlik muhitini hamda xo‘jalik yurituvchi subyektlarini
moliyaviy barqarorligini tubdan yaxshilashni davom ettirsin;

- budjet mablag‘laridan va budjetdan tashgari mablag‘larning magsadli, manzilli
va samarali foydalanishi ustidan qat’iy nazoratni ta’minlash magsadida O‘zbekiston
Respublikasi Davlat budjetining G‘azna ijrosini tizimini takomillashtirish bo‘yicha
Davlat xaridlari jarayonini tartibga soladigan, davlat xaridlarini joylashtirishda
oshkoralikni, ochiq-oydinlikni ta’minlashga hamda raqobat muhitni qo‘llab-
quvvatlashga qaratilgan normativ huquqiy hujjatlar bilan belgilangan vazifalarning
tumanda ijrosini so‘zsiz ta’minlasin;

- soliq budjet qonunchiligining mohiyatini, ahamiyatini hamda mexanizmlarini
barcha soliq to‘lovchilar va budjetdan mablag® oluvchilar e’tiboriga yetkazish
yuzasidan seminarlar hamda boshqa turdagi tushuntirish ishlarini muntazam ravishda
olib borishni tashkillashtirsin.

3. Tuman mabhalliy budjetining 2023-yil I-chorak ijrosi to‘g‘risidagi hisobotlari
ilovaga muvofiq tasdiglansin.

4. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi xarajatlarining mahalliy budjetdan o‘z
vaqtida moliyalashtirilishini ta’minlasinlar va budjet mablag‘laridan samarali
foydalanish ustidan qat’iy va ta’sirchan nazorat o‘rnatsinlar.

5. Ushbu qarorning bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining Mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar
va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiya raisi R.Kabulova
zimmasiga yuklatilsin.

6. Mazkur qaror gabul gilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi.

Kengash raisi Q.Mardonov

im)

-




e-qaror.gov.uzg

VI-63-124-8-109-K/23

Xalq deputatlari Angor tuman Kengashining

2023-yil 7-iyuldagi

VI-63-124-8-109-K/23-son garoriga

Angor tuman mahalliy budjetining 2023-yil 1-chorak daromad va xarajatlari ijrosi bo‘yicha

HISOBOTI

1-ilova

(ming so‘mda)

Daromad turi

Daromad nomi UNS . Kichik . Prognoz Bajarilishi Bajarilishi % (Otkloneniya (+/-)

Bo‘lim - Tip doxodov

bo’lim

A B v G D 1,0 2,0 3=2/1*100 |4=2-1
SOLIQLAR 3 100 0 16 872 250,00 |16 529 604,13 97 -342 645,90
Daromad, foyda va kapital o‘sishiga soliqlar 3 110 0 6200 000,00 [5615778,84 90 -584 221,20
Jismoniy shaxslar tomonidan to‘lanadigan soliglar 3 111 0 4 480 000,00 4 147 964,39 92 -332 035,60
Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘i 3 111 100 4 055 000,00 |2 927 084,00 72 -1 127 916,00
Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘i (Davlat soliq 1
boshqarmasi ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar bo‘yicha) 3 103 0 665 489,59 0 665 489,60
Yakka tartibdagi tadbirkorlar tomonidan to‘lanadigan daromad
solig‘i (Davlat soliq boshqarmasi ma’murchiligidagi soliq; 111
to‘lovchilar bo‘yicha) 3 104 0 3137,43 0 3 137,40
Jismoniy shaxslarning mol-mulkni ijaraga berishdan olingan
daromadlari bo‘yicha to‘lanadigan daromad solig‘i (DSB 111
ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar bo‘yicha) 3 106 0 6 396,07 0 6 396,10
Dividend va foizlar ko‘rinishida olinadigan daromadlardan, 11
to‘lov manbaida ushlab golinadigan soliq (YaTT bo‘yicha) 3 107 0 12 886,51 0 12 886,50
To‘lov manbaida ushlab qolingan, jismoniy shaxslarning mol- 11
mulkini ijaraga berishdan oladigan daromadiga solinadigan soliq 3 300 0 4363,92 0 4 363,90
Jismoniy shaxslar tomonidan jismoniy shaxslarning mol-mulkni 11
ijaraga berishdan oladigan daromadiga solinadigan soliq (DSI) 3 302 0 53 592,78 0 53 592,80
Yuridik shaxs tashkil etmasdan tadbirkorlik faoliyati bilan
shug‘ullanuvchi jismoniy shaxslar (yakka tadbirkorlar) 3 111 400 425 000,00 430 894,81 101 5 894,80
daromadidan olinadigan qat’iy belgilangan soliq




e-qaror.gov.uzg

VI-63-124-8-109-K/23

Yuridik shaxs tashkil etmasdan ozig-ovqat va nooziq-ovqat
maxsulotlari savdosi soxasida tadbirkorlik faoliyati bilan

shug‘ullanuvchi jismoniy shaxslar daromadidan olinadigan 1

qat’iy belgilangan soliq 3 401 425 000,00 430 894,81 101 5 894,80
Deklaratsiya asosida jismoniy shaxslar tomonidan to‘lanadigan 111

daromad solig‘i 3 600 0 25 488,59 0 25 488,60
YaTT tomonidan to‘lanadigan daromad solig‘i 3 111 800 18 630,70 18 630,70
Korpora.ts1yalar. va boshqa korxonalar tomonidan 3 112 0 1 649 000,00 1467 814,45 89,0 181 185,55
to‘lanadigan soliglar

Yagona soliq to‘lovidan Davlat budjetiga ajratmalar 3 112 500 1 649 000,00 1467 814,45 89,0 181 185,55
Igtisodiyot barcha tarmogqlari korxonalari tomonidan to‘langan

yagona soliq to‘lovidan Davlat budjetiga ajratmalar (quyidagi 112

daromad turlaridan tashqari 502 - 517) 3 501 1 649 000,00 (806 661,29 48,9 842 338,71
YaTT tomonidan to‘lanadigan yagona soliq to‘lovi 3 112 523 0 288 986,70 0 288 986,70
Aylanmadan olinadigan soliq (Davlat soliq boshgarmasi 112

ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar bo‘yicha) 3 525 0 372 166,46 0 372 166,50
Mol-mulkka solinadigan soliq 3 130 0 3754 500,00 4728 056,44 125 973 556,40
Ko‘chmas mulkka davriy soliglar 3 131 0 3424 500,00 4030 119,24 117 605 619,20
Ko‘chmas mulk solig‘i 3 131 100 880 000,00 867 482,00 98 -12 518,00
Jismoniy shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq 3 131 101 880 000,00 710 683,69 80 -169 316,30
Uy-joylar, kvartiralar, dala va bog‘lar, garajlar va boshqa 131

binolar, inshootlar uchun soliq. 3 102 0 156 798,30 0 156 798,30
Yer solig‘i 3 131 200 2544 500,00 (3162 637,24 124 618 137,20
Qishloq xo‘jaligiga oid yerlar (yuridik shaxs tashkil etgan yoki

etmagan holdagi dehqon xo‘jaliklaridan tushadigan yer 131

solig‘idan tashqari) uchun yuridik shaxslardan undiriladigan yer

solig‘i 3 201 0 129 595,41 0 129 595,40
Qishloq xo‘jaligiga oid bo‘lmagan yerlar uchun yuridik 131

shaxslardan undiriladigan yer solig‘i 3 203 537 500,00 115 167,41 21 -422 332,60
Qishloqg xo‘jaligiga oid yerlar (yuridik shaxs tashkil etgan yoki

etmagan xoldagi xo‘jaliklardan tushadigan yer solig‘idan 131

tashqari) uchun jismoniy shaxslardan undiriladigan yer solig‘i 3 204 2 007 000,00 2453 172,18 122 446 172,20
Yuridik shaxs tashkil etmagan dehqon xo°‘jaligidan tushadigan 131

yer solig‘i 3 205 343,03 343
Fermer xo‘jaliklariga yagona yer solig‘i 3 131 208 13,38 13,4




e-qaror.gov.uzg

VI-63-124-8-109-K/23

Yuridik shaxslar tomonidan foydalanilmayotgan obyektlari
(xususiy mulk) uchun oshirilgan stavkalarda to‘lanadigan yer

solig‘i (Davlat soliq boshqarmasi ma’murchiligidagi soliq 131

to‘lovchilar bo‘yicha) 3 215 0 -15,62 0 -15,6
Yuridik shaxslardan olinadigan yer solig‘i (Davlat soliq 131

boshqgarmasi ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar bo‘yicha) 3 216 0 337 530,87 0 337 530,90
Yuridik shaxslardan gishlok xo‘jaligi yerlari uchun soliq (Davlat

soliq boshqarmasi ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar 131

bo‘yicha) 217 0 126 830,58 0 126 830,60
Mulkchilikka boshqa davriy soliglar 3 136 0 330 000,00 697 937,21 211 367 937,20
Yuridik shaxslardan olinadigan mol-mulk solig‘i 136 100 330 000,00 697 937,21 211 367 937,20
Igtisodiyotning barcha sohalarida to‘lovchilar tomonidan

to‘lanadigan mol-mulk solig‘i (quyida 102-103 daromad 136

turlaridan tashqari) 3 101 330 000,00 109 797,15 33 -220 202,90
Yuridik shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq (Davlat

soliq boshqarmasi ma’murchiligidagi soliq to’lovchilar 136

bo‘yicha) 3 107 0 588 663,93 0 588 663,90
Yuridik shaxslarning foydalanilmayotgan obyektlar bo‘yicha

oshirilgan stavkada mol-mulk solig‘i (Davlat soliq boshqarmasi 136

ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar bo‘yicha) 3 108 0 -523,87 0 -523.9
Tovarlar va xizmatlarga soliqlar 3 140 0 6917 750,00 6 185 768,84 89 =731 981,20
Tovarlar va xizmatlarga umumiy soliglar 3 141 0 1220 000,00 1221 683,16 100 1 683,16
Sotuvdan soliglar 3 141 200 1220 000,00 1221 683,16 100 1 683,16
Jismoniy shaxslardan transport vositalari uchun benzin va dizel 141

yokilg‘isi iste’mol gilganlik uchun soliq 3 201 1220 000,00 1221 683,16 100 1 683,16
Aksizlar 142 0 4 812 250,00 (4 797 639,00 99 -14 611,00
Neft va gaz maxsulotlari 142 200 4 812 250,00 (4 797 639,00 99 -14 611,00
Aloqa xizmatlari ko’rsatish uchun aksiz solig‘idan mahalliy 142

budjetlarga o‘tkaziladigan mablag‘lar 3 211 896 469,00 778 681,00 86 -117 788,00
Alkogol maxsulotlari shu jumladan pivo uchun aksiz solig‘idan 142

mahalliy budjetlarga o‘tkaziladigan maxsulotlar 3 212 1791 186,00 1920 199,00 107 129 013,00
Tamaki maxsulotlari uchun aksiz solig‘idan mahalliy budjetga 142

o‘tkaziladigan mablag‘lar 3 213 2124 595,00 |2 098 759,00 98 -25 836,00
Tovar ishlatishga va ularni ishlatishga ruxsat yoki faoliyatni 3 145 0 115 000,00 166 466,49 32 236 033,50

amalga oshirish uchun soliq




e-qaror.gov.uzg

VI-63-124-8-109-K/23

Tovarlardan foydalanish va ulardan foydalanish uchun

ruxsatnomaga yoki faoliyatni amalga oshirishga boshqa 3 145 200 115 000,00 166 466,49 82 -36 033,50
soliqlar

Qishloq xo‘jaligi korxonalari, jumladan, yuridik shaxs tashkil

etgan va tashkil etmagan dehqon xo‘jaliklari, suv resurslaridan 145

foydalanganligi uchun soliq 3 203 0 72 901,57 0 72 901,60
Igtisodiyotning barcha tarmogqlari tashkilotlari (elektr

stansiyalari, kommunal xizmat ko‘rsatish korxonalari va Qishloq

xo0‘jaligi korxonalaridan, dehqon xo°‘jaliklari va tadbirkorlik 145

faoliyati bilan shug‘ullanuvchi jismoniy shaxslardan tashqari)

suv resurslaridan foydalanganligi uchun soliq 3 204 115 000,00 5093,61 2 -109 906,39
Yuridik shaxs tashkil etmagan dehqon xo‘jaliklari, shuningdek

tadbirkorlik faoliyati bilan shug‘ullanuvchi jismoniy 145

shaxslarning suv resurslaridan foydalanganligi uchun soliq 3 205 0 86,15 0 86,1

Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq (Davlat soliq 145

boshqarmasi ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar bo‘yicha) 3 209 0 7 044,73 0 7 044,70
Qishloq xo‘jaligi korxonalari, jumladan, yuridik shaxs tashkil

etgan va tashkil etmagan dehqon xo°jaliklari, suv resurslaridan 145

foydalanganligi uchun soliq (Davlat soliq boshqarmasi

ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar bo‘yicha) 210 0 81 340,43 81 340,40
Tovar va xizmatlarga boshqa soliglar 3 146 0 7 000,00 -19,8 -7 019,80
Yer qa’ridan foydalanuvchilar uchun soliglar va maxsus 3 146 100 7 000,00 19,8 0 -7019,80
to‘lovlar

Noruda qurilish materallari boyicha yer qaridan foydanilganlik 146

uchun soliq 106 7 000,00 -19,8 0 -7 019,80
Boshqa DAROMADLAR 400 0 872 000,00 880 618,55 120 150 618,60
Tovar va xizmatlar sotilishi 3 420 0 872 000,00 880 618,55 120 150 618,60
Qorakalpog‘iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahar 421

budjetiga undiriladigan ijara to‘lovlari 3 103 0 31 385,44 0 31 385,40
Tuman va shaharlar budjetiga undiriladigan ijara to‘lovlari 3 421 104 100 000,00 0 0 -100 000,00
Ma’muriy yig‘imlar 3 422 0 772 000,00 849 233,11 134 219 233,10
Yig‘imlar 3 422 200 772 000,00 849 233,11 134 219 233,10
sotib olish va (yoki) respublika hududiga vaqtincha olib kirish 422

uchun O‘zbekiston Respublikasi Davlat budjetiga yig‘imlar 3 201 772 000,00 848 813,11 134 76 813,11
O‘zbekiston Respublikasi Ichki ishlar vazirligi Yo°l harakati

xavfsizligi bosh boshgarmasi va uning hududiy bo‘linmalari 422

tomonidan avtotransport vositalarini qayta ro‘yxatdan

o‘tkazganlik uchun olinadigan yig‘imlar va boshqa yig‘imlar 3 204 0 420 0 420




e-qaror.gov.uzg

VI-63-124-8-109-K/23

Aktiv va majburiyatlarga tranzaksiyalar bo‘yicha

3 500 0 46 000,00 32 145,65 69 -13 854,40
tushumlar
Nomoliyaviy aktivlar bo‘yicha tushumlar 3 510 0 46 000,00 32 145,65 69 -13 854,40
Davlat aktivlarini sotishdan mahalliy budjetlarga
(Qoraqgalpog’iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri) 510
tushumlar 3 300 46 000,00 0 0 -46 000,00
Yer uchastkalariga bo‘lgan huquqlarni sotishdan tushgan pul 510
mablag‘lari 810 31613,42 31 613,40
Nomoliyaviy aktivlar bo‘yicha tushumlar 511 0 532,22 532,2
Ichki nomoliyaviy aktivlar bo‘yicha tushumlar 3 511 100 532,22 532,2
Ko‘chma savdo obyektini aukson savdolari orqali 511
o‘tkazilishidan olingan pul mablag‘lari 3 117 0 532,22 0 532,2
DAROMADLAR 3 0 0 16 955 750,00 |17 442 368,33 98 -486 618,33
GRANTLAR 3 300 0 32594 778,00 |20 838 399,00 63 -11 756 379,00
Davlat boshqaruvi sektorining boshqa birliklaridan 3 330 0 32594 778,00 |20 838 399,00 63 -11 756 379,00
Joriy 3 331 0 32594 778,00 |20 838 399,00 63 -11 756 379,00
Maxsus maqsadlar uchun grantlar 3 331 200 32594 778,00 |20 838 399,00 63 -11 756 379,00
Qoraqalpog‘iston Respublikasi, Toshkent shahar va viloyatlar 331
budjetidan olingan tartibga soluvchi transfertlar 3 252 32594 778,00 |20 838 399,00 63 -11 756 379,00
Majburiyatlarga tranzaksiyalar bo‘yicha tushumlar 3 620 100 4913 601,00 21 946 000,00 446 17 032 399,00
Moliyalashtirish manbalari bilan bog'liq bo‘lgan tushumlar 3 600 0 4913 601,00  [21946 000,00  |446 17 032 399,00
(moliyaviy aktivlar va majburiyat operatsiyalari)
Viloyatlar va Toshkent shahar budjetlaridan o‘zaro xisob- 620
kitoblar asosida olingan mablag‘lar 3 237 4913 601,00 21 946 000,00 446 17 032 399,00
Xarajatlarm‘ koplashga yo.naltn:lla.dlgan, yil boshiga 3 710 200 908 557,00 908 557,00 100 0
bo‘lgan budjet mablag‘lari qoldig‘i
Moliya yili boshiga mahalliy budjetlarning asosiy g‘aznachilik 710
xisob varaqlaridagi qoldiglar hisobidan mablag‘lar yo‘naltirish 201 908 557,00 908 557,00 100 0
JAMI DAROMADLAR 3 880 0 56 065 186,00 (61 135 324,33 109 5070 138,30
Xarajatlarni qoplash uchun ajratilgan mablag‘dan tashqari, 698
budjetlarning yil boshiga qolgan mablag® qoldiglari 3 0 721 200,44 721 200,44 100 0
BALANS 3 890 0 56 786 386,44 (61 856 524,76 108 5070 138,30
Yil boshiga qoldiq ma’lumot uchun 3 798 0 0 1629 757,44 0 1629 757,40
Yil oxiriga qoldiq ma’lumot uchun 3 799 0 0 1 088 280,98 0 1 088 281,00




e-qaror.gov.uzg

VI-63-124-8-109-K/23

Rasxod Razdel Podrazdel Utochnennsiy | Kassovie Ispolneno Raznitsa (+;-)
plan rasxodbi (%)

UMUM AXAMIYATDAGI DAVLAT XIZMATLARI 7010 0 8936 766,00 |8 617 299,70 96 319 466,30

IJRO ETUVCHI VA QONUNCHILIK ORGANLARI,

BUDJET-MOLIYAVIY MASALALAR, XALQARO 7011 0 4331 819,00 (4012 352,70 92 319 466,30

MUNOSABATLAR

DAVLAT XOKIMIYATI ORGANLARI FAOLIYATI 7011 200 1697 023,00 1586 127,90 93 110 895,10

VILOYATLAR, TOSHKENT Shahar VA TUMANLAR

(ShaharLAR) XOKIMIYaTLARINI SAQLASh

XARAJATLARI 7011 204 974 443,00 904 385,60 92 70 057,40

QORAQALPOG’ISTON RESPUBLIKASI, VILOYATLAR,

TOShKENT ShAhRI, TUMAN VA ShAHARLARDAGI

(TUMANGA BO“YSUNUVChI ShaharLARDAN Tashqari)

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTINING XALK

QABULXONALARINI SAQLASh XARAJATLARI 7011 205 15 694,00 13 740,10 87 1 953,90

Boshqa TOIFALARIGA KIRITILMAGAN DAVLAT

XOKIMIYaTI ORGANLARINING FAOLIYaTINI

TA’MINLOVChI Boshqa TAShKILOTLARNI SAQLASh

XARAJATLARI 7011 209 706 886,00 668 002,20 94 38 883,80

BUDJET-MOLIYaVIY MASALALAR 7011 300 425 286,00 388 752,70 91 36 533,30

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MOLIYa VAZIRLIGI

VA UNING XUDUDIY BULINMALARINI Saqlash 7011 310 425 286,00 388 752,70 91 36 533,30

XARAJATLARI

XUDUDIY MOLIYa ORGANLARINI Saqlash

XARAJATLARI 7011 312 425 286,00 388 752,70 91 36 533,30

FUKAROLARNI UZINI UZI BoshqaRISh

ORGANLARINING FAOLIYaTI 7011 400 659 925,00 598 903,00 90 61 022,00

Shaharcha, KIShLOK VA OVULLAR FUKAROLAR YIGINI

KENGAShI APPARATINI Saqlash XARAJATLARI 7011 401 266 275,00 232 034,40 87 34 240,60

SHAHAR, SHAHARCHA, KISHLOK VA OVUL

MAXALLALARI FUKAROLAR YIG’INI KENGASHI

APPARATINI SAQLASH XARAJATLARI 7011 402 393 650,00 366 868,60 93 26 781,40

ZAXIRA JAMG’ARMALARI 7011 500 1 300 285,00 1203 826,40 92 96 458,60

viloyatlar, toshkent shahar va tuman (shahar) xokimiyatlari

zaxira jamg’armasi 7011 503 1 300 285,00 1203 826,40 92 96 458,60

umumadavlat boshqaruvining boshqa organlarining faoliyati 7011 900 249 300,00 234 742,70 94 14 557,30




e-qaror.gov.uz VI-63-124-8-109-K/23

xalk deputatlari Kengashi kotibiyatini saqlash xarajatlari 7011 903 63 225,00 54 650,80 86 8 574,20

Mahalla va oilani qullab-quvvatlash vazirligining
Qoraqalpog’iston respublikasi, viloyatlar, toshkent shahar va

tuman saqlash xarajatlari 7011 906 186 075,00 180 091,90 96 5983,10
UMUMIY XIZMATLAR 7013 0 245 314,00 245 314,00 100 0

Boshqa UMUMIY XIZMATLAR 7013 9200 245 314,00 245 314,00 100 0
USLUGI ADVOKATOV 7013 906 12 390,00 12 390,00 100 0

Boshqa XARAJATLAR 7013 990 232 924,00 232 924,00 100 0

Boshqa XARAJATLAR 7019 0 4 359 633,00 4 359 633,00 100 0

Boshqa XARAJATLAR 7019 900 4 359 633,00 4 359 633,00 100 0
FUKAROLAR TAShABBUSI JAMGARMASI

MABLAG’LARI 7019 909 4359633,00 |4359 633,00 100 0
IQTISODIY MASALALAR 7040 0 1562 783,00 1502 176,00 96 60 607,00
Qishloq xo¢jaligi, o’rmon xujaligi, balikchilik va ovchilik 7042 0 731 786,00 695 524,60 95 36 261,40
Qishloq xo‘jaligi 7042 100 387 738,00 379 744,40 97 7 993,60
Fermer xo’jaliklarida buxgalteriya xisobi va xisobatini yuritish

markazlarini saqlash xarajat 7042 116 39 987,00 36 374,20 90 3612,80
davlat veterinariya xizmati 7042 130 347 751,00 343 370,20 98 4 380,80
tumanlar (shaharlar) veterinariya bulimlari 7042 133 260 222,00 259 696,90 99 525,1
tumanlar (shaharlar) xayvonlar kasalliklari tashxisi va oziq-

ovqgat maxsulotlari xavfsizligi davlat markazlari 7042 136 87 529,00 83 673,30 95 3 855,70
SUV XUJALIGI 7042 400 203 700,00 198 540,70 97 5159,30
SUV XUJALIGI TAShKILOTLARI 7042 402 203 700,00 198 540,70 97 5 159,30
Boshqa XARAJATLAR 7042 900 140 348,00 117 239,60 83 23 108,40

O‘Zbekiston Respublikasi Kishlok Va Suv Xujaligi

Vazirligining hududiy bo’linmalarini saqlash xarajatlari 7042 960 104 130,00 87 676,90 84 16453,10
Boshga XARAJATLAR 7042 990 36 218,00 29 562,70 81 6 655,30
Boshqa TOIFALARGA KIRITILMAGAN IQTISODIY

MASALALAR 7049 0 830 997,00 806 651,30 97 24 345,70
Boshqa XARAJATLAR 7049 900 830 997,00 806 651,30 97 24 345,70
O°‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI YoShLAR IShLARI

AGENTLIGI HUDUDIY BOSHQARMALARINING

SAQLASH XARAJATLARI 7049 996 830 997,00 806 651,30 97 24 345,70




e-qaror.gov.uzg

VI-63-124-8-109-K/23

UY-JOY VA KOMMUNAL XIZMATLARI 7060 1971 087,00 (1713 797,70 86 257 289,30
KOMMUNAL RIVOJLANTIRISh 7062 18 562,00 15 896,30 85 2 665,70
?2&1}41:}5:; RIVOJLANISh Bo’yicha Boshqa 7062 900 18 562,00 15 896,30 85 2 665,70
ol punktarda dren shiar bilan bog 1k argatar 002002 1856200 (1589630 8S 265,70
KO’ChALARNI YoRITISh 7064 0 55 923,00 53 124,30 94 2 798,70
tuman kishlok markazlari, shahar posyolkalari va boshqa aholi

punktlari kuchalarining tashki yoritish tarmogqlarini saqlash va 7064 200 55923,00 53 124,30 94 2 798,70
foydalanish xarajatlari

OBODONLASHKTIRISh 7065 0 1 896 602,00 1644 777,10 86 251 824,90
;‘Eﬁﬁg;’i‘;‘lrikskfgg:;fafﬁ?sﬂfipidagi posyolkalar va boshqa aholi 7065 200 1679 680,00 |1 448 519,30 86 231 160,70
s e Peomse wesse bo bossa
SOG’LIKNI Saqlash 7070 0 16 386 794,00 |15 853 115,40 96 533 678,60
AMBULATORIYa XIZMATLARI 7072 0 6 483 500,00 (6369 017,00 98 114 483,00
UMUMIY SOXADAGI TIBBIYoT XIZMATLARI 7072 100 6 483 500,00 6369 017,00 98 114 483,00
KO’P TARMOQLI POLIKLINIKALAR, MARKAZLAR 7072 110 2 579 341,00 2 560 741,30 99 18 599,70
POLIKLINIKALAR 7072 120 3197584,00 (3111107,50 97 86 476,50
KIShLOK VRACHLIK PUNKTLARI 7072 130 706 575,00 697 168,20 98 9 406,80
KASALXONALAR XIZMATLARI 7073 0 9 258 542,00 8 850 825,50 95 407 716,50
UMUMIY SOXADAGI KASALXONALAR XIZMATI 7073 100 9 258 542,00 8 850 825,50 95 407 716,50
KOYKALI KLINIKALAR, KASALXONALAR, TIBBIYoT

BIRLAShMALARI VA MARKAZLAR 7073 101 9 258 542,00 8 850 825,50 95 407 716,50
SOGLIKNI Saglash SOXASIDAGI Boshqa XIZMATLAR 7074 0 644 752,00 633 272,90 98 11 479,10
SANITARIYa-EPIDEMIOLOGIYa NAZORATI 7074 100 600 650,00 589 821,60 98 10 828,40
SANITARIYa-EPIDEMIOLOGIYa STANSIYaLARI 7074 110 600 650,00 589 821,60 98 10 828,40
SANITAR TA’LIM VA TIBBIY STATISTIKA

MUASSASALARI 7074 200 44102,00 43 451,20 98 650,8
DAM OLISh, MADANIYaT, SPORT VA DIN 7080 0 1 686 079,00 1635 511,80 97 50 567,20
MADANIYaT SOXASIDAGI XIZMATLAR 7082 0 276 900,00 266 160,30 96 10 739,70
KUTUBXONALAR 7082 100 144 000,00 133 604,90 92 10 395,10

10




e-qaror.gov.uzg

VI-63-124-8-109-K/23

AXBOROT-KUTUBXONA MARKAZLARI 7082 102 144 000,00 133 604,90 92 10 395,10
Is(ilzl(l;sfflisllli)Xéllvl{fl?:sl\gfsa:Lli‘l{lLARL KLUBLAR VA 7082 300 132 900,00 132 555,50 99 344,5
SAROYLAR VA MADANIYaT UYLARI, KLUBLAR VA

KLUB TIPIDAGI MUASSASALAR 7082 310 132 900,00 132 555,50 99 3445
!)I(IISZI\I/{/I(,)AI\;“IIY A"ll;ARBIYa VA SPORT SOXASIDAGI 7083 0 673 260,00 671 954,70 99 1 305,30
gg‘LYAIIE‘;E 1331{]6?11\; ﬁ%ﬁgggﬁiﬁmqm IShLAR 7083 600 673 260,00 671 954,70 99 1305,30
bolalar-o‘smirlar sport maktablari 7083 610 673 260,00 671 954,70 99 1305,30
?g%%?ggﬁigﬁﬁfﬁf&AR VA Boshga 7085 0 67141500  |648 499,20 96 22 915,80
O‘zbekiston respublikasi xotin-qizlar qo’mitasini saqlash

xarajatlari 7085 400 671 415,00 648 499,20 96 22 915,80
Bosha TOIFALARGA KIRITILNAGAN DAM OLISh. w s wwrso s 15 60650
O‘zbekiston respublikasi madaniyat vazirligining xududiy

bulinmalarini saqlash xarajatlari 7089 200 44 825,00 44 124,70 98 700,3
boshqa madaniy-ma’rifiy muassasalar va tadbirlar 7089 400 19 679,00 4772,90 24 14 906,10
TA’LIM 7090 0 8 687 931,00 |7 458 253,50 85 1229 677,50
MAKTABGAChHhA TA’LIM 7091 0 5789 820,00 5013 651,30 86 776 168,70
maktabgacha bolalar muassasalari 7091 100 1 827 076,00 1347 139,80 73 479 936,20
nodavlat maktabgacha ta’lim tashkilotlari 7091 300 3962 744,00 3666511,60 92 296 232,40
UMUMIY URTA TA’LIM 7092 0 1357162,00 |927 752,20 68 429 409,80
boshlangich va urta maktablar 7092 100 1357 162,00 927 752,20 68 429 409,80
TA’LIM TIZIMIDA YoRDAMChI XIZMATLAR 7096 0 1371 211,00 1359 004,90 99 12 206,10
bolalar bilan maktabdan tashqari ishlar bo’yicha tadbirlar va

tashkilotlar 7096 100 281 583,00 277 773,00 98 3 810,00
XALQ TA’LIMI Bo’yicha USLUBIY IShLAR, TEXNIK

TARGIBOTLAR VA Boshqa TADBIRLAR 7096 300 656 779,00 649 239,10 98 7 539,90
MUSIQA VA SAN’AT BOLALAR MAKTABLARI 7096 600 432 849,00 431 992,70 99 856,3
l?:zg(fLi(I)};‘lélL ARGA KIRITILMAGAN TA’LIM 7098 0 169 738,00 157 845,10 92 11 892,90
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MAKTABGAChA TALIM

VAZIRLIGINING XUDUDIY BO’LINMALARI

XARAJATLARI 7098 602 169 738,00 157 845,10 92 11 892,90

11




e-qaror.gov.uzg

VI-63-124-8-109-K/23

IJTIMOIY HIMOYa 7100 16 141 246,00 |15 890 450,70 98 250 795,30
OILA VA BOLALAR 7103 15 680 000,00 (15 431 153,60 98 248 846,40
14 yoshgacha voyaga yetmagan bolalari bo’lgan oilalarga xar

oylik nafaqalar 7103 100 15411 352,00 |15169 934,00 98 241 418,00
kam daromadli oilalarga xar oylik moddiy yordamlar 7103 300 268 648,00 261 219,60 97 7 428,40
Boshqa TOIFALARGA TEGIShLI BULMAGAN

LJTIMOIY MUXOFAZA MASALALARI 7109 0 461 246,00 459 297,10 99 1 948,90
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MEXNAT VA AHOLINI

IJTIMOIY MUXOFAZA KILISh VAZIRLIGI 7109 100 183 705,00 181 756,10 98 1 948,90
XARAJATLARI

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MEHNAT VA AHOLINI

IJTIMOIY MUHOFAZA QILISh VAZIRLIGI HUDUDIY

BO’LINMALARI XARAJATLARI 7109 120 183 705,00 181 756,10 98 1 948,90
IJTIMOIY MOSLAShUV VA REABILITATSIYa

MARKAZLARINI Saglash 7109 400 19 800,00 19 800,00 100 0

ijtimoiy moslashuv markazlarini saqlash 7109 401 19 800,00 19 800,00 100

IJTIMOIY QULLAB-QUVVATLASh JAMG’ARMASI 7109 600 257 741,00 257 741,00 100

yoshlar daftariga kiritilgan yoshlarni ijtimoiy kullab-kuvvatlash

xarajatlari 7109 601 136 283,00 136 283,00 100 0

ayollar daftariga kiritilgan ayollarni ijtimoiy kullab-kuvvatlash

xarajatlari 7109 602 121 458,00 121 458,00 100 0
XARAJATLAR 7000 0 55 372 686,00 (52 670 604,80 95 2702 081,20
TURLI DARAJADAGI DAVLAT BOSHQARUYV

ORGANLARI O’RTASIDAGI UMUMIY TUSDAGI 7018 0 0 8097 639,00 0 -8 097 639,00
TRANSFERTLAR VA QARZ OLISHLAR

BOSHQA BUDJET VA JAMG’ARMALARGA

BERILADIGAN MABLAG’LAR 7018 500 0 8097 639,00 0 -8 097 639,00
UZARO hisob-kitoblar bo’yicha viloyatlar va Toshkent shahar

budjetiga beriladigan mablaglar 7018 503 0 8097 639,00 0 -8 097 639,00
JAMI XARAJATLAR 7980 0 55372 686,00 |60 768 243,80 109 -5 395 557,80
DAROMADNING XARAJATDAN OShGAN QISMI 7970 0 692 500,00 367 080,50 53 325 419,50
BUDJETLARNING YIL BOShIGA ERKIN QOLDIG’I 7798 0 0,4 0,4 100 0

YIL BOShIGA AYLANMA KASSA MABLAG’LARI 7799 0 721 200,00 721 200,00 100 0
BALANS 7990 0 56 786 386,40 (61 856 524,80 108 -5 070 138,30
YIL BOShIGA QOLDIQ MA’LUMOT UChUN 7898 0 0 1 629 757,40 0 -1 629 757,40

12




e-qaror.gov.uz VI-63-124-8-109-K/23

YIL OXIRIGA QOLDIQ MA’LUMOT UChUN | | |7899 0 0 1088281,00 |0 -1 088 281,00

13



